ANNO DCVII. Bonifacius IV. PP. concedente Phoca, dedicat Pantheon in Ecclesiam *Deiparæ*.

Dum Sanctus Theodorus Siccota Phocam adiret, agrum sanaturus, occurrentis supplicationis in via *crucis concuti sunt vise*; quod omen quale foret percunctanti Episcopo Constantinopolitano respondit Sanctus Theodorus; Portendit hoc defectio-nes à fide, barbarorum incursiones, cades, orbisque seditiones.

Episcopus rogans, oret pro se, ut ante moreretur, quam fata eueniant; is ait:

simul nos in cælis videbimus. Deum factum: obit Episcopus.

ANNO DCVIII. Successor Sergius item precesorat Sancti, ut præficeret benè: At demum euadit in auctoritatem Monothelitarum.

Eulogio Episcopo Alexandrino per visum apparens Sanctus Leo PP. gratias agit, quod epistolam eius de *Vniuersali hypostatice* scriptis defendisset.

ANNO DCX. Ab Phoca sibi metuens gener eius Priscus, scribit Prætori Africæ, ut filium suum Heraclium cum exercitu mitteret in Phocam.

Heraclius in Africa salutatus Imperator, secum in tutelam assumit *Sabatris, & Deiparæ Beate Virg. imagines*; venit nauali prælio Phocam; membris truncatatum cum exurit populus.

Idem Crispum, in Cappadocia rebus nouis studentem, clericum esse cogit. *S. Ioan. Eleemosyn.* fit Episc. Alexandrinus.

Sebertus Rex Angliæ Londini Sancto Petro templum posuit; deditque Melitum Episcopum: qui Romanum tendit seiscitatum, an sit consecrandum: nã pridie, quã dedicare illud tuerat, noctu Sanctus Petrus, habet peregrini, pacto nauo trans Tamarum transmissus à piscatore, ab innumeris Diuorum stipatus omnes ritus dedicationis obierat, sparsis cineribus, delictisque crucibus circum muros, et solennibus cunctis obseruatis; Rursum flumen transiens Apostolus ait piscatori; Quos iussu meo cepisti pisces, habere tibi pro nauo pacto; maximum tuis his affer Episcopo; & ecclesiam me dedicasse dicito; tantum ipse solennia

Missâ patret. Tu autem in Domini-  
caneu pisceris; & nunquam tibi poste-  
nisque tuis copia piscium deficiet.

Ex hisce quidam in piscium decimis  
fraude facta, capere nullos vitra valuit,  
donec confiteretur fraudem.

ANNO DCXIII. Mellito Chri-  
stianos communicante, Eadualdus  
Rex Angliæ ethnicus, apostata, per  
iocum & sibi panem album dari iubet;  
negantem expellit. At mox ab Genuis-  
sus victus luit.

ANNO DCXIV. Cosrhoes  
Persarum Rex captâ Ierosolymâ Chri-  
stianos minimo diuendit Iudæis, eos  
trucidantibus plures, quam nongen-  
ta millia; Zachariam Patriarcham  
cum SANCTA CRUCE, abdi-  
cuit in Persiam, eademque cum reue-  
rentia asseruauit, in quâ illam re-  
perit Ierosolymis custoditam, ac cul-  
tam.